様式第１号（第４条関係）
番　　　号
令和　　年　　月　　日

徳島県知事　　殿

[bookmark: _Hlk201736387]住 所
氏 名
法人にあっては，主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

補 助 金 交 付 申 請 書

補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
生活支援ネットワーク緊急応援事業

２　補助金交付申請額
金　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業実施計画書（別紙１）
（２）収支計算書（別紙２）
（３）その他交付申請に必要な書類

４　担当者の氏名、連絡先
[bookmark: _Hlk201736145]氏名　　　　　　　　連絡先